
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK Č.2

D35 Džbánov - Litomyšl, dokumentace podrobného GTP 
Číslo smlouvy: 11PT-001162 ev.č. 035/17 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 1550003 (5531540006.12235) 
číslo dodavatele: A05/2017

ke smlouvě uzavřené 21.2.2017 mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „dodatek č.2“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:
bankovní spojení:
zastoupeno:
osoba oprávněná jednat
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Objednatel”)

a

GEOSTAR, spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

(dále jen „Poskytovatel^)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

generální ředitel
ředitel Správy Pardubice

přípravář

Tuřanka 240/111, 627 00 Brno
13690337
CZ13690337
OR KS Brno, odd.C, vl.436 
společnost s ručením omezeným

1



I>jednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany44)

Smluvní strany se dohodli na znění dodatku č.2, který mění následující odstavec:

IV.
Doba plnění

1. Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli 
následující cenu (dále jako „Cena44):

Původní: 115.340,- bez DPH dle SoD

Dodatečné služby: 27.500,- bez DPH navýšení Ceny

Nová Cena: 142.840,- bez DPH dle dodatku č.2

Ke změně odst. IV došlo zejména z důvodu změny technického řešení SO 206 most přes 
Loučnou, kde trasa prochází OPVZ Pekla a z nově zjištěných skutečností z geofyzikálních 
měření. Z tohoto důvodu je třeba upravit, již provedený projekt společnosti Geosan v km 47,0 
-  52,8. V původní specifikaci služeb bylo pouze sjednotit úsek Geosan s celou projektovou 
dokumentací D35 Džbánov -  Litomyšl.

Tento dodatek jinak nemění ostatní ujednání smlouvy č. 11PT-001162.

Tento dodatek č.2 se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 (tři) a 
Poskytovatel 1.

V Pardubicích dne 8. 06. 2017 V Brně dne 5.6.2017

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Ředitel Správ} Pardubice Jednatel společnosti

Stránka 2 z 2



ROZPIS CENY SLUŽEB

D35 Džbánov - Litomyšl, dokumentace podrobného GTP

číslo smlouvy: 11PT-001162 ev.č. 035/17

Činnosti MJ Počet/MJ Jedn. Cena 
(Kč / hod.)

Cena celkem 
(Kč)

Cena celkem bez DPH 27 500 Kč
DPH 21% 5 775 Kč
Cena celkem včetně DPH 33 275 Kč

Pozn.1: Veškeré přepravní nákiady jsou zahrnuty v soupise prací.

Pozn.2: Pokud bude hodnota zakázky v rozmezí 6 ~ 20 mil, bude se výkaz výměr zpracovávat a oceňovat podle PGŘ č.23/2016.

Pozn.3: Soupis prací a maximální hodnota zakázky jsou stanoveny na základě obdobných zakázek vypsaných ŘSD ČR v roce 2016

Pozn.4: Již v předstihu byla provedena ZD GTP na úsek 47,0 - 52,8, kde se nachází ochranné pásmo vodního zdroje Cerekvice - Pekla a to 
zejména z důvodů získání potřebných povolení. V rámci této ZD je spojení obou projektů do jednoho úseku vč. situací a výkazu výměr.


